17. Et tolerant Absalom, et projecerunt eum in saltu, in foveam grandem, et comportaverunt super eum acervum lapidum magnum nimis: omnis autem Israël fugit in tabernacula sua.

18. Porró Absalom erexerat sibi, cum adhuc viveret, titulum qui est in Valle regis: dixerat enim: Non habeo filium, et hoc erit monumentum nominis mei. Vocavitque titulum nomine suo, et appellatur Manus Absalom, usque ad hanc diem.

19. Achimaas autem filius Sadoc, ait: Currant, et nuntiabo regi, quia judicium fecerit ei Dominus de manu inimicorum ejus.

20. Ad quem Joab dixit: Non eris nuntius in hac die, sed nuntiabis in alia: bodie nolo te nuntiare, filius enim regis est mortuus.

21. Et ait Joab Chusi: Vade, et nuntia regi que vidisti. Adoravit Chusi Joab, et cucurrit.

22. Rursus autem Achimaas filius Sadoc dixit ad Joab: Quid impedit si etiam ego curram post Chusi? Dixitque ei Joab: Quid vis currere fili mi? non eris boni nuntii bajulus.

23. Qui respondit: Quid enim si cucurrero? Et ait ei: Corre. Currens ergo Achimaas per viam compendii, transivit Chusi.

24. David autem sedebat inter duas portas: speculator veró, qui erat in fastigio portas super murum, elevans oculos, vidit hominem currentem solum.

25. Et exclamans indicavit regi: dixitque rex: Sisulus est, bonus est nuntius in ore ejus. Proprante autem illo, et accedente propius,

26. Vidit speculator hominem alterum currentem, et vociferans in culmine, ait: Appa-

15. Acudieron corriendo diez jóvenes escuderos¹ de Joab, y á golpes le acabaron de matar.

16. Entonces Joab hizo sonar la bocina, y contuvo al pueblo², para que no siguiese el alcance de Israel que huía, queriendo perdonar á la multitud.

17. Y tomaron á Absalom, y lo echaron en el bosque, en una grande hoya, y acarrearon sobre él un monton muy grande de piedras³: y todo Israel huyó á sus tiendas.

18. Y Absalom se habia erigido, cuando aun vivia, una columna que está en el Valle del rey: porque habia dicho: No tengo hijos, y esto servirá para memoria de mi nombre⁴. Y dió su nombre á la columna, y se llama hasta el día de hoy la Mano de Absalom.

19. Mas Achimaas hijo de Sadoc, iré corriendo, y daré aviso al rey, que el Señor le ha vengado de la mano de sus enemigos.

20. Al cual Joab dijo: No llevarás hoy el aviso, sino en otra ocasion⁵: no quiero que vayas tú á dar hoy la nueva, pues ha muerto el hijo del rey.

21. Y dijo Joab á Chusi⁶: Anda, y da noticia al rey de lo que has visto. Chusi adoró á Joab, y echó á correr.

22. Y Achimaas hijo de Sadoc dijo de nuevo á Joab: ¿Y qué estorba, que yo tambien vaya corriendo en pos de Chusi? Y Joab le respondió: ¿Para qué quieres correr hijo mio? no serás portador de buenas nuevas.